
IČ 00577031                 Bankovní spojení     Telefon: 
DIČ CZ00577031  ČS, a.s., Frýdek-Místek, 1682051319/0800  558671925, 558672450  
ID DS q98axt7                                                                    e-mail: obec@repiste.eu 
 

Obec ŘEPIŠTĚ 
Mírová 178, PSČ 739 31 

Č.j. Rep 257/2024                                                                                           V Řepištích 26.02.2024 

Databáze poskytnutých informací dle zákona č. 106/1999 Sb.  
 
Povinně zveřejňované informace dle § 5 odst. 3 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon").  
 
Zákon o svobodném přístupu k informacím je obecně závaznou právní normou, která zajišťuje právo veřejnosti 
na informace, které mají k dispozici státní orgány, územní samosprávné celky a jejich orgány a veřejné instituce, 
jakož i další subjekty, kterým zákon svěřil rozhodování o právech, právem chráněných zájmech nebo 
povinnostech fyzických nebo právnických osob v oblasti veřejné správy, a to pouze v rozsahu této jejich 
rozhodovací činnosti Zákon obsahuje taxativní výčet informací, které povinný subjekt musí zveřejnit. Mezi 
povinně zveřejňované informace se řadí i ty informace, které povinný subjekt poskytl individuálním žadatelům. 
Podle § 5 odst. 3 zákona povinný subjekt do 15 dnů od poskytnutí informací na žádost zveřejní tyto informace 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. O informacích poskytnutých v jiné než elektronické podobě nebo 
mimořádně rozsáhlých elektronicky poskytnutých informacích, postačí zveřejnit doprovodnou informaci, 
vyjadřující jejich obsah.  

___________________________________________________________________________ 

Informace zpracována: dne 26.02.2024, Michaela Kusáková, referentka obecního úřadu 
Informace zveřejněna: dne 26.02.2024 
 

Předmět žádosti:  
Žádáme o zaslání investičních plánů města Řepiště pro rok 2024, resp. seznam stavebních projektů, které jsou 
plánovány městem Řepiště na rok 2024 a budou financovány z rozpočtů města Řepiště nebo z veřejných 
rozpočtů. 
K těmto projektům požaduje doložit název projektu, stručný popis projektu, rozpočet projektu v mil. Kč, 
plánovaný termín započetí projektu a předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele. 
 
Poskytnutí informace:  
Investiční plány obce Řepiště (město Řepiště není subjektem) jsou každoročně obsaženy v rozpočtu obce, 
potažmo v materiálu Investiční projekty obce na příslušný rok. Rozpočet obce a Investiční projekty obce jsou 
schvalovány zastupitelstvem obce Řepiště. V průběhu roku jsou pak jak rozpočet, tak Investiční projekty 
aktualizovány Radou obce na základě zmocnění nebo zastupitelstvem obce.  

V době podání informace dne 23.2.2024 obec Řepiště nemá schválený rozpočet na rok 2024. Návrh rozpočtu je 
zveřejněn na úřední desce obce (https://repiste.eu/). Rozpočet bude projednávat zastupitelstvo obce na svém 
zasedání dne 28.2.2024 (pozvánka s programem https://repiste.eu/). Do té doby hospodaří obec Řepiště podle 
Pravidel rozpočtového provizoria na rok 2024, které schválilo zastupitelstvo obce na svém zasedání dne 
13.12.2023. Pravidla obsahují rovněž investiční akce roku 2024, ale pouze zastupitelstvem schválené projekty, a 
to maximálně do výše rozdílu mezi výši ve schváleném rozpočtu po změnách na rok 2023 a skutečným plněním 
rozpočtu k 31.12.2023, byť by byly v rámci posledních rozpočtových opatření přesunuty do rezervy obce (blíže 
viz. https://repiste.eu/obec-mistni-sprava/schvaleny-rozpocet/2218-pravidla-rozpoctoveho-provizoria-na-rok-
2024?category_access=1 ). Tyto projekty byly zasmluvněny již v r. 2023 a jsou v realizaci. 

Vlastní přílohu Investiční projekty obce r. 2024 je možné předložit až po jejím projednání a schválení 
zastupitelstvem obce (předpoklad projednání a schválení na zastupitelstvu je 28.2.2024).  

 
 
 
 
„otisk razítka“ 
 
Michaela Kusáková 
referentka 
 
 

Obec ŘEPIŠTĚ 
Mírová 178, PSČ 739 31 

Č.j. Rep 257/2024 V Řepištích 26.02.2024 

Databáze poskytnutých informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Povinně zveřejňované informace dle $ 5 odst. 3 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon""). 

Zákon o svobodném přístupu k informacím je obecně závaznou právní normou, která zajišťuje právo veřejnosti 

na informace, které mají k dispozici státní orgány, územní samosprávné celky a jejich orgány a veřejné instituce, 

jakož 1 další subjekty, kterým zákon svěřil rozhodování o právech, právem chráněných zájmech nebo 

povinnostech fyzických nebo právnických osob v oblasti veřejné správy, a to pouze v rozsahu této jejich 

rozhodovací činnosti Zákon obsahuje taxativní výčet informací, které povinný subjekt musí zveřejnit. Mezi 

povinně zveřejňované informace se řadí 1 ty informace, které povinný subjekt poskytl individuálním žadatelům. 

Podle $ 5 odst. 3 zákona povinný subjekt do 15 dnů od poskytnutí informací na žádost zveřejní tyto informace 

způsobem umožňujícím dálkový přístup. O informacích poskytnutých v jiné než elektronické podobě nebo 

mimořádně rozsáhlých elektronicky poskytnutých informacích, postačí zveřejnit doprovodnou informaci, 

vyjadřující jejich obsah. 

  

Informace zpracována: dne 26.02.2024, Michaela Kusáková, referentka obecního úřadu 

Informace zveřejněna: dne 26.02.2024 

Předmět žádosti: 

Žádáme o zaslání investičních plánů města Řepiště pro rok 2024, resp. seznam stavebních projektů, které jsou 

plánovány městem Řepiště na rok 2024 a budou financovány z rozpočtů města Řepiště nebo z veřejných 

rozpočtů. 

K těmto projektům požaduje doložit název projektu, stručný popis projektu, rozpočet projektu v mil. Kč, 

plánovaný termín započetí projektu a předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele. 

Poskytnutí informace: 

Investiční plány obce Řepiště (město Řepiště není subjektem) jsou každoročně obsaženy v rozpočtu obce, 

potažmo v materiálu Investiční projekty obce na příslušný rok. Rozpočet obce a Investiční projekty obce jsou 

schvalovány zastupitelstvem obce Řepiště. V průběhu roku jsou pak jak rozpočet, tak Investiční projekty 

aktualizovány Radou obce na základě zmocnění nebo zastupitelstvem obce. 

V době podání informace dne 23.2.2024 obec Řepiště nemá schválený rozpočet na rok 2024. Návrh rozpočtu je 

zveřejněn na úřední desce obce (https://repiste.cu/). Rozpočet bude projednávat zastupitelstvo obce na svém 

zasedání dne 28.2.2024 (pozvánka s programem https://repiste.eu/). Do té doby hospodaří obec Řepiště podle 

Pravidel rozpočtového provizoria na rok 2024, které schválilo zastupitelstvo obce na svém zasedání dne 

13.12.2023. Pravidla obsahují rovněž investiční akce roku 2024, ale pouze zastupitelstvem schválené projekty, a 

to maximálně do výše rozdílu mezi výši ve schváleném rozpočtu po změnách na rok 2023 a skutečným plněním 

rozpočtu k 31.12.2023, byť by byly v rámci posledních rozpočtových opatření přesunuty do rezervy obce (blíže 

VIZ. https://repiste. eu/obec-mistni-sprava/schvaleny -rozpocet/221 8-pravidla-rozpoctoveho-provizoria-na-rok- 

2024?category access=1 ). Tyto projekty byly zasmluvněny již v r. 2023 a jsou v realizaci. 

  

  

  

Vlastní přílohu Investiční projekty obce r. 2024 je možné předložit až po jejím projednání a schválení 

zastupitelstvem obce (předpoklad projednání a schválení na zastupitelstvu je 28.2.2024). 

„otisk razítka“ 

Michaela Kusáková 

referentka 

Ič 00577031 Bankovní spojení Telefon: 
DIČ CZ00577031 ČS, a.s., Frýdek-Místek, 1682051319/0800 558671925, 558672450 
ID DS g98axt7 e-mail: obec ©repiste.eu



IČ 00577031                 Bankovní spojení     Telefon: 
DIČ CZ00577031  ČS, a.s., Frýdek-Místek, 1682051319/0800  558671925, 558672450  
ID DS q98axt7                                                                    e-mail: obec@repiste.eu 
 

 

Ič 00577031 Bankovní spojení Telefon: 
DIČ CZ00577031 ČS, a.s., Frýdek-Místek, 1682051319/0800 558671925, 558672450 
ID DS g98axt7 e-mail: obec ©repiste.eu


		2024-02-26T15:42:42+0100
	Michaela Kusáková




